

नेशनल ड्रग डिपेंडेंस ट्रीटमेंट सेंटर
और मनोरोग विभाग
अखिल भारतीय आयुर्विज्ञान संस्थान, नई दिल्ली

01 अप्रैल, 2022

वैकेंसी नोटिस

नेशनल ड्रग डिपेंडेंस ट्रीटमेंट सेंटर और डिपार्टमेंट ऑफ साइकियाट्री, एम्स, नई दिल्ली में आई सी एम आर (ICMR) द्वारा वित्त पोषित अस्थाई पद के लिए आवेदन आमंत्रित किए गए हैं।

क्र.सं.	रिक्तियों का नाम	रिक्तियों की संख्या	योग्यता
1.	रीसर्च सहायक (Research Assistant)	01	आवश्यक: किसी मान्यता प्राप्त संस्थान से तीन साल के कार्य अनुभव के साथ मनोविज्ञान/ सामाजिक कार्य में स्नातक या मनोविज्ञान/ सामाजिक कार्य में मास्टर डिग्री। आयु सीमा: 18-30 वर्ष। वांछनीय: अडिक्शन के क्षेत्र में काम करने का अनुभव/ एमफिल / पीएचडी योग्यता।

समेकित वेतन- INR 31,000/ - प्रति माह

नियुक्ति अवधि- शुरू में छह महीने की अवधि के लिए, कुल मिला कर दो साल तक की अवधि के लिए नियुक्ति को बढ़ाया जा सकता है

योग्य उम्मीदवार निम्नलिखित लिंक पर अपना आवेदन जमा कर सकते हैं।-

<https://forms.gle/XefaHhriMqDdkST98>

आवेदन जमा करने की अंतिम तिथि- 16 अप्रैल, 2022 5 बजे सायं

साक्षात्कार की तिथि बाद में सूचित की जाएगी।

**National Drug Dependence Treatment Centre
& Department of Psychiatry
All India Institute of Medical Sciences, New Delhi**

01 April, 2022

VACANCY NOTICE

Applications are invited for following Temporary post under an ICMR funded project in the National Drug Dependence Treatment Centre and Department of Psychiatry, AIIMS, New Delhi.

S. No.	Name of the post	No. of vacancies	Qualification
1.	Research Assistant	01	Essential: Graduate in psychology/ social work with three years' work experience from a recognized institution OR Master's Degree in psychology/ social work. Age Limit: 18-30 years. Desirable: MPhil/ PhD qualification and/ OR experience of working in area of addiction.

Consolidated salary- INR 31,000/- per month

Appointment duration- initially for a period of six months, extendible upto two years

Eligible candidates can submit their application at the following link-

<https://forms.gle/XefaHhriMqDdkST98>

Last date of submission of application- April, 16, 2022 till 5 PM.

The date of interview shall be intimated subsequently.